
 

 

 

           

U C H  W A  Ł A   Nr I /4 /2014 

 

RA D Y  GM I N Y  Z A R S Z Y N 

 

z dnia  1 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Zarszyn.  

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn  

 

 

uchwala , co następuje : 

 

       § 1  

 

Powołuje się na okres kadencji 2014 – 2018  stałe komisje Rady Gminy Zarszyn    

 i ustala ich składy osobowe : 

 

1. Komisja  Finansów  Budownictwa i Gospodarki Komunalnej: 

 

1. Janusz Dębski     - Przewodniczący Komisji 

2. Dariusz Fudała     - członek Komisji 

3. Piotr Tutak      - członek Komisji 

4. Grzegorz Michalski    - członek Komisji 

5. Stanisław Burczyk              - członek Komisji 

6. Stanisław Gagatko     - członek  Komisji 

7.Waldemar Mazur     - członek Komisji 

8. Bogusław Cupryk     - członek Komisji 

9. Ludwik Wójcik     - członek Komisji 

 

 

2. Komisja Rolnictwa Przedsiębiorczości  i Ochrony Środowiska : 

 

1. Rafał Stączek     - Przewodniczący Komisji 

2. Jan Komański    - członek Komisji 

3. Jan Orybkiewicz    - członek Komisji 

4. Józef Niemiec    - członek Komisji 

 

 

3. Komisja Polityki Społecznej: 

 

1.  Piotr Tutak     - Przewodniczący Komisji  

2. Janusz Małek    - członek Komisji 

3. Janusz Dębski    - członek Komisji 

4. Grzegorz Michalski   - członek Komisji 

5. Stanisław Burczyk    - członek Komisji 

6. Jan Komański     - członek Komisji 



 

 

 

7. Waldemar Mazur    - członek Komisji 

8. Bogusław Cupryk    - członek Komisji 

9. Dariusz Fudała    - członek Komisji  

10. Ludwik Wójcik    - członek Komisji 

 

 

     § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

komisji rady gminy. 


